

Sydkustens landskapsförbund:n edustajien valinta

Kaupunginhallitus 19.02.2024 § 58
295/00.04.00/2024

Valmistelu- ja lisätiedot
hallintojohtaja Roope Lenkkeri, etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Sydkustens landskapsförbund r.f. pitää vuosikokouksensa 17.4.2024. Sydkusten toimii jäsenkuntien ja yhteistyötahojen kanssa sen hyväksi, että ruotsinkielisen väestön mahdollisuus saada ruotsinkielistä koulutusta ja kulttuuria säilyy kansallisesti täysipainoisella tasolla. Järjestön tehtävänä on tehdä ruotsin kielen ja suomenruotsalaisen kulttuurin tärkeys näkyväksi ja valvoa suomenruotsalaiselle väestölle tärkeitä asioita. Liitolla on viisi tavoitetta toiminnalleen vuosiksi 2022—2024:

- laadukas ruotsinkielinen koulutus kaikilla tasoilla,
- kuntien elävä ruotsinkielinen kulttuuri,
- lisätty taiteen perusopetus sanataiteessa jäsenkunnissamme ja suurin sanataiteen toimija Suomen ruotsinkielisillä seuduilla,
- enemmän yhteistyötä elinvoimaisen ruotsinkielisen arjen hyväksi sekä
- tavoitteellinen ja kestävä toiminta ja avoin ja saavutettava ulkoinen ja sisäinen viestintä.

Jäsenkuntia ovat Uudenmaan ja Varsinais-Suomen kaksikieliset kunnat, yhteensä 16 kuntaa (Espoo, Hanko, Helsinki, Inkoo, Kauniainen, Kemiö, Kirkkonummi, Lapinjärvi, Loviisa, Parainen, Porvoo, Raasepori, Sipoo, Siuntio, Turku sekä Vantaa).

Liittokokouksessa käsitellään tavanomaiset vuosikokousasiat, kuten tilinpäätös, toimintakertomus, talousarvio, toimintasuunnitelma ja hallituksen jäsenten valinta. Porvoolla on 10 ääntä liittokokouksen 104:sta äänestä. Jäsenkunta valitsee vuosikokoukseen korkeintaan yhden vakituisen edustajan jokaista alkavaa tuhatta ruotsinkielistä asukasta kohden, kuitenkin korkeintaan 10 edustajaa. Näin ollen Porvoolla on mahdollisuus valita 10 edustajaa ja heidän varajäsenensä vuosikokoukseen.

Kaupunginhallitus valitsi edellisellä kerralla seuraavat henkilöt edustajikseen:

Malin Lönnroth, varajäsen Frida Sigfrids
Mikael Hiltunen, varajäsen Ove Blomqvist
Seppo Ijäs

Liite
kallelse till Sydkustens årsmöte 179424 undertecknad
Röstlängd årsmötet 2024
Föredragningslista årsmötet 2024

vt. Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus nimeää kolme jäsentä ja heille kolme henkilökohtaista varajäsentä Sydkustens landskapsförbund kokoukseen.

Kaupunginhallituksella ei ole huomauttamista esityslistalla olevien asioiden suhteen.

Päätös

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti panna asian pöydälle.